ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2018                                 р.п. Первомайский                                        №1151

О внесении изменений в состав комиссии по назначению и выплате
социальной адресной материальной помощи малообеспеченным семьям,
малообеспеченным одиноко проживающим  гражданам и гражданам
Первомайского района, попавшим в трудную жизненную ситуацию, за счет
средств  бюджета района, утвержденный постановлением администрации
Первомайского района от 29.05.2015 №510  (с изменениями от 28.09.2016№719,
10.03.2017 №148, 24.08.2018 №826)

В связи с кадровыми изменениями в администрации района,
руководствуясь  статьями 25,25.1,33 Устава Первомайского района Тамбовской
области, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав комиссии по назначению и
выплате  социальной адресной материальной помощи малообеспеченным
семьям, малообеспеченным одиноко проживающим  гражданам и гражданам
Первомайского района, попавшим в трудную жизненную ситуацию, за счет
средств  бюджета района, утвержденный постановлением администрации
Первомайского района от 29.05.2015 №510 (с изменениями от 28.09.2016
№719,10.03.2017 №148, 24.08.2018 №826) (ПРИЛОЖЕНИЕ №2):

-  После слов «Рыжков Роман Валерьевич», читать слова: «глава района,
председатель комиссии» и далее по тексту.

2.Разместить    (опубликовать)   настоящее    постановление   на    сайте
сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения
(опубликования) на сайте.

Глава   районаР.В.Рыжков

Управляющий делами
администрации района
_______________________  И.В.Попов

Начальник отдела правовой
и кадровой работы
администрации района
_______________________  М.К.Петров

Начальник отдела организационной работы,
взаимодействия с органами местного
самоуправления и общественностью
администрации района
_________________________   Т.А.Зеленева

Е.В.Шипилова

      2-26-07